Varenummer
76020707
76020808
76020909
76021212
76021414
76021717
76021919
76022121
76022626
76023030

Gevind 1 Gevind 2

UN 7/16"-20 Udvenldig 7/16"-20 Udvendig

UN 1/2"-20 UdvendigN 1/2"-20 Udvendig
UN 9/16"-18 Udverldig 9/16"-18 Udvendig

UN 3/4-16" UdvendigN 3/4-16" Udvendig

UN 7/8"-14 UdvendigN 7/8"-14 Udvendig
UN 1 1/16"-12 Udvéhdig 1/16"-12 Udvendig
UN 1 3/16"-12 Udvéndig 3/16"-12 Udvendig
UN 1 5/16"-12 Udvéhdig 5/16"-12 Udvendig
UN 1 5/8"-12 Udvehiigl 5/8"-12 Udvendig
UN 1 7/8"-12 Udvehthgl 7/8"-12 Udvendig

Produkt info

Produktgruppe

Materiale
Justerbar

Skotgennemfgring

Form
Adaptertype

Rardim. 1 (mm)

10
12
14,15, 16

18, 20

22

25
30, 32

38

Stal.
770
Stal
Nej
Nej
90°
JiC

Rardim. 2 (mm)

10
12
14,15, 16

18, 20

22

25
30, 32

38

Veegt (kg)
0.02
0.04
0.06
0.12
0.18
0.25
0.29
0.31

0.7
0.8
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